

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

DUŻY
BEN

08.10-21.10.2025

JESIENNY SPADEK CEN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,69-4,99 zł (do -26%)
369 SZT.
4,99
przy zakupie 4 szt.

**PIWO
TYSKIE GRONIE,
TYSKIE 0,0%**
0,5 L
puszka; alk.: 0-5,2%
7,98 zł/1 l
przy zakupie 4 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,99 zł
349 SZT.
3,99
przy zakupie 4 szt.

**PIWO
WARKA
ZŁOTY PILS
0,5 L**
puszka; alk.: 5%
6,98 zł/1 l
przy zakupie 4 szt.

* dostępne w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji DB.



Sprawdź
w apce!



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

PIWOBRANIE W DUŻYM BENIE!

Założ apkę **i złap piwo**
z kuponem!



Najniższa cena 730 dni przed obniżką: 3,49 zł (-43%)
1,99
3,49 **-43%**

**PIWO
ŁOMŻA
WYBOROWE
0,5 L**
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 6%
3,98 zł/1 l



Najniższa cena 730 dni przed obniżką: 3,29 zł (-24%)
2,49
3,29 **-24%**

**PIWO
ŻUBR
0,5 L**
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 6%
4,98 zł/1 l



Najniższa cena 730 dni przed obniżką: 4,49 zł (-33%)
2,99
4,49 **-33%**

**PIWO
KASZTELAN
MIODOWE
0,5 L**
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 4,8%
5,98 zł/1 l

Szukaj
w apce!

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,39 zł (-32%)

2⁹⁹
4,39 **-32%**

**PIWO
ŻYWIEC,
JASNE LEKKIE,
0,0% 0,5 L**
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 0-0,5%,
5,98 zł/1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,99 zł (-33%)

3⁹⁹
5,99 **-33%**

**PIWO
PERONI NASTRO
AZZURRO, 0,0%
0,33 L**
but. bzw.
alk.: 0,0-0,1%
12,09 zł/1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,79 zł (-31%)

3⁹⁹
5,79 **-31%**

**PIWO
ŻYWIEC BIAŁE,
BIAŁE 0,0%,
CIEMNE
0,5 L**
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0,0-4,9%
7,98 zł/1 l



**Szukaj
w apce!**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,29 zł (-24%)

249 SZT.

3,29

przy zakupie 3 szt.

-24%

**PIWO
TATRA
JASNE PEŁNE
0,5 L**

but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 6%
4,98 zł/1 l
przy zakupie
3 szt.



**100%
OKAZJI**

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,99 zł (-25%)

299 SZT.

3,99

przy zakupie 3 szt.

-25%

**PIWO
ŽATECKÝ
SVĚTLÝ LEŽÁK,
ČERNÝ,
NEALKO 0,0%**

0,5 L
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 0-5%
5,98 zł/1 l
przy zakupie
3 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,89 zł (-23%)

299 SZT.

3,89

przy zakupie 3 szt.

-23%

**PIWO
OKOCIM
JASNE, 0,0%
0,5 L**

but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 0-5,2%
5,98 zł/1 l
przy zakupie
3 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,99 zł (0%)

699

8,99

-22%

**PIWO
PAULANER
MÜNCHNER HELL,
WEISSBIER
0,5 L**

but. bzw.
alk.: 4,9-5,5%
13,98 zł/1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,59 zł (-28%)
329 SZT.
4,59
przy zakupie 3 szt.

PIWO ŁOMŻA JASNE, PILS
0,5 L
but. bżw.; alk.: 5,7-6%
6,58 zł/1 l
przy zakupie 3 szt.



100% OKAZJI
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,79 zł (-27%)
349 SZT.
4,79
przy zakupie 2 szt.

PIWO WARKA STRONG
0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 6,5%
6,98 zł/1 l
przy zakupie 2 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,99 zł (-28%)
359 SZT.
4,99
przy zakupie 3 szt.

PIWO CARLSBERG PILSNER, 0,0%
0,5 L
but. bżw.; alk.: 0,0-5%
7,18 zł/1 l
przy zakupie 3 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,79 zł (-31%)
399 SZT.
5,79
przy zakupie 3 szt.

PIWO KSIĄŻĘ
0,5 L
Ciemne Łagodne,
Czerwony Lager,
Złote Pszeniczne,
Złote Pszeniczne
Bezalkoholowe
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0,0-4,9%
7,98/1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



przed obniżką: 4,99 zł (-30%)
349 SZT.
4,99
przy zakupie 3 szt.
-30%

**PIWO
BECK'S
0,33 L**
but. bzw.; alk.: 5%
10,58 zł/1 l
przy zakupie
3 szt.



**100%
OKAZJI**

przed obniżką: 5,59 zł (-29%)
399 SZT.
5,59
przy zakupie 2 szt.
-29%

**PIWO
BUD KING
OF BEERS
0,33 L**
but. bzw.; alk.: 5%
12,09 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.



przed obniżką: 6,99 zł (-21%)
549 SZT.
6,99
przy zakupie 2 szt.
-21%

**PIWO
LEFFE BLONDE,
BRUNE
0,33 L**
but. bzw.
alk.: 6,5-6,6%
16,64 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.



przed obniżką: 5,99 zł
549 SZT.
5,99
przy zakupie 2 szt.

**PIWO
LWOWSKIE 1715
0,45 L**
but. bzw.
alk.: 4,5%
12,20 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

**100%
OKAZJI**

KUFEL ZA GROSZ!

**PIWO
KOZEL ČERNÝ, LEŽÁK 0,5 L**

puszka 4PACK

alk.: 3,8-4,6%; 7,98 zł/1 l

Cena promocyjna: 15,96 zł

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 17,96 zł

***KUFEL KOZEL za 1 grosz
przy zakupie 2 czteropacków
PIWO KOZEL ČERNÝ 0,5 L
i PIWO KOZEL LEŽÁK 0,5 L**

**PO 1 Z OBU
RODZAJÓW**



**1
GROSZ**

W ZESTAWIE*



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

cała z 30 dni przed obniżką: 3,99 zł (-25%)

299 SZT.
3,99 przy zakupie 4 szt.

PIWO HARNAS 0,5 L
puszka; alk.: 5,8%
5,98 zł/1 l
przy zakupie 4 szt.



100% OKAZJI

POCZUJ SMAK CHMIE LU

cała z 30 dni przed obniżką: 4,39 zł (-25%)

329 SZT.
4,39 przy zakupie 4 szt.

PIWO KASZTELAN
JASNE PEŁNE,
NIEPASTERYZOWANE
0,5 L
puszka; alk.: 4,6-5,6%
6,59 zł/1 l
przy zakupie 4 szt.



cała z 30 dni przed obniżką: 4,49 zł (-27%)

329 SZT.
4,49 przy zakupie 4 szt.

PIWO WARKA 0,5 L
puszka; alk.: 5,8%
6,58 zł/1 l
przy zakupie 4 szt.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,99 zł (-25%)
2⁹⁹
3,99 **-25%**

**PIWO
HEINEKEN**
0,33 L
puszka
alk.: 5%
9,06 zł/1 l



**PIWO
BROOKLYN
PILSNER CRISP
LAGER 0,5 L**
puszka; alk.: 4,6%
7,38 zł/1 l
przy zakupie
4 szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,99 zł (-26%)
3⁶⁹ SZT.
4,99 **-26%**
przy zakupie 4 szt.



**100%
OKAZJI**

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,25 zł (-24%)
3⁹⁹ SZT.
5,25 **-24%**
przy zakupie 4 szt.



**PIWO
HEINEKEN**
0,5 L
puszka
alk.: 5,6%
7,98 zł/1 l
przy zakupie
4 szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 9,99 zł (-30%)
6⁹⁹
9,99 **-30%**



**PIWO
GUINNESS**
0,44 L
puszka
alk.: 4,2%
15,89/1 l

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



4,79 zł (-27%)
30 dni przed obniżką
2,20 zł

349
SZT.

4,79
-27%

przy zakupie 3 szt.

**PIWO
LECH 0,5 L**
wybrane smaki
but. zwr. kaucja 1 zł
alk.: 4%
6,98 zł/1 l
przy zakupie
3 szt.

**100%
EMOCJI**

**KOLOR
OWE
SMAKI**



4,99-5,99 (do -33%)
30 dni przed obniżką
2,30 zł

399
SZT.

4,99
-20%

przy zakupie 2 szt.

**PIWO
ŁOMŻA
0,5 L**
wybrane smaki
but. bzw.
alk.: 4,5-5,7%
7,98 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.



6,49 zł (-34%)
30 dni przed obniżką
2,30 zł

429
SZT.

6,49
-34%

przy zakupie 3 szt.

**PIWO
SOMERSBY
0,4 L**
wybrane smaki
but. bzw.; alk.: 4-4,5%
10,73 zł/1 l
przy zakupie
3 szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



0% ALKOHOLU

przed obniżką: 3,79 zł (-29%)
269 SZT.
3,79
przy zakupie 2 szt.

PIWO ŁOMŻA 0,0%
0,5 L
Grapefruit, Jabłko-Wiśnia
but. bzw.; alk.: 0,0%
5,38 zł/1 l
przy zakupie 2 szt.



100% EMOCJI

0% ALKOHOLU

przed obniżką: 4,39 zł (-32%)
299 SZT.
4,39
przy zakupie 2 szt.

PIWO ŻYWIEC 0,0%
0,5 L
wybrane smaki
but. bzw.; kaucja 1 zł
alk.: 0,0%
5,98 zł/1 l
przy zakupie 2 szt.



0% ALKOHOLU

przed obniżką: 4,19 zł
349 SZT.
4,19
przy zakupie 3 szt.

PIWO LECH FREE 0,0%
0,5 L
wybrane smaki
but. zwr. kaucja 1 zł
alk.: 0,0%
6,98 zł/1 l
przy zakupie 3 szt.



0% ALKOHOLU

przed obniżką: 5,49 zł (-27%)
399 SZT.
5,49
przy zakupie 3 szt.

PIWO SOMERSBY 0,0%
0,4 L
wybrane smaki
but. bzw.; alk.: 0,0%
9,98 zł/1 l
przy zakupie 3 szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



100%
CHWILI

9⁹⁹

10,99

PIWO
**HAZY MORNING, A JA PALE ALE,
ATAK CHMIELU, DYNAMIT 0,5 L**
BROWAR PINTA
but. b.zw.; alk.: 4,4-6,1%
19,98 zł/1 l



STYL

Hazy APA/ American Pale ALE/
American IPA/ Pumpkin ALE



GORYCZKA

średnia/ niska/ wysoka/ średnia



SŁODOWOŚĆ

średnia/ średnia/ średnia/ wysoka



10⁹⁹

11,99

PIWO
MODERN DRINKING
0,5 L
BROWAR PINTA
but. b.zw.; alk.: 6,5%
21,98 zł/1 l



STYL

West Coast IPA



GORYCZKA

wysoka



SŁODOWOŚĆ

średnia



10⁹⁹

12,99

PIWO
IIPPAA 0,5 L
BROWAR PINTA
but. b.zw.; alk.: 8,1%
21,98 zł/1 l



STYL

West Coast
Double IPA



GORYCZKA

wysoka



SŁODOWOŚĆ

wysoka

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,99 zł
10⁹⁹
11,99

PIWO
SOURTIME AGREST
0,5 L
BROWAR MARYENSZTADT
but. bżw.; alk.: 3,5%
21,98 zł/1 l



STYL

Ale sour agrestowy



GORYCZKA

żadna



SŁODOWOŚĆ

mała



100%
CHWILI



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 13,99 zł
11⁹⁹
13,99

PIWO
FREE PAN DA
0,5 L
BROWAR NEPOMUCEN
puszka; alk.: <0,5%
23,98 zł/1 l



STYL

Sour Ale



GORYCZKA

niska



SŁODOWOŚĆ

niska

0%
ALKOHOLU

piwo bezaalkoholowe
non-alcoholic beer



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,99 zł
11⁹⁹
12,99

PIWO
JUICILICIOUS
0,5 L
BROWAR PIWNE PODZIEMIE
but. bżw.; alk.: 6%
23,98 zł/1 l



STYL

New England

IPA



GORYCZKA

niska



SŁODOWOŚĆ

wysoka

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



cenę z 30 dni przed obniżką: 5,99 zł
4,99 SZT.
5,99
przy zakupie 2 szt.

**PIWO
GRODZISKIE
WHITE IPA/ APA 0,5 L**
BROWAR FORTUNA
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 5,2-6%
9,98 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.



STYL
IPA, APA



GORYCZKA
średnia



SŁODOWOŚĆ
wysoka/ średnia



cenę z 30 dni przed obniżką: 5,99 zł
4,99 SZT.
5,99
przy zakupie 2 szt.

**PIWO
ZŁOTE LWY,
JOHANNES 0,5 L**
BROWAR AMBER
but. bzw.; alk.: 5,5-6,5%
9,98 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.



STYL
Lager



GORYCZKA
wysoka/ niska



SŁODOWOŚĆ
średnia/ wysoka



cenę z 30 dni przed obniżką: 6,99 zł
5,99 SZT.
6,99
przy zakupie 2 szt.

**PIWO
PSZENICZNIK,
CZARNY BEZ 0,5 L**
BROWAR AMBER
but. bzw.; alk.: 5,2-5,5%
11,98 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.



STYL
Lager/ IPA



GORYCZKA
niska/ wysoka



SŁODOWOŚĆ
średnia/ średnia



cenę z 30 dni przed obniżką: 7,99 zł
6,99 SZT.
7,99
przy zakupie 2 szt.

**PIWO
APA
0,5 L**
BROWAR AMBER
but. bzw.; alk.: 5,2%
13,98 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.



STYL
APA



GORYCZKA
niska



SŁODOWOŚĆ
średnia

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 7,99-8,99 zł

7⁹⁹
8,99

**PIWO BEZGLUTENOWE,
1 NA 100 PIGWOWIEC
I MIÓD 0,5 L**
BROWAR KORMORAN
but. bżw.; alk.: 1-4,5%
15,98 zł/1 l

 **STYL**
Bezglutenowy Lager/
Fruit Ale

 **GORYCZKA**
średnia/ niska

 **SŁODOWOŚĆ**
średnia



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,99 zł

**100%
CHWILI**

7⁹⁹
8,99

**PIWO
RACIBORSKI PILS,
KLASYCZNE 0,5 L**
BROWAR
ZAMKOWY RACIBÓRZ
but. bżw.; ; alk.: 4,5-5%
15,98 zł/1 l

 **STYL**
Pils/ Lager

 **GORYCZKA**
średnia/ niska

 **SŁODOWOŚĆ**
średnia/ wysoka



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 8,99 zł

8⁹⁹
10,99

**PIWO
DZIEŃ WOLNY
0,5 L**
BROWAR ZA MIASTEM
but. bżw. alk.: 5,6%
17,98 zł/1 l

 **STYL**
Pszeniczne

 **GORYCZKA**
niska

 **SŁODOWOŚĆ**
wysoka



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 12,99 zł

10⁹⁹
12,99

**PIWO
BORN IN THE USA
0,5 L**
BROWAR FUNKY FLUID
but. bżw.; alk.: 6,2%
21,98 zł/1 l

 **STYL**
Hazy IPA

 **GORYCZKA**
średnia

 **SŁODOWOŚĆ**
średnia



* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

**100%
EMOCJI**

ORZEŻWIAJĄCE Z NATURY

**0%
ALKOHOLU**

2,99 SZT.
3,99 przy zakupie 4 szt.
-25%
7,50 dni przed obniżką: 3,99 zł (-25%)

**PIWO
HARNAŚ
ORZEŻWIAJĄCA
CYTRYNA 0,0%
0,5 L
puszka; alk.: 0,0%
5,98 zł/1 l przy zakupie 4 szt.**

**NO
WO
ŚĆ**

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

KENTUCKY MULE

SKŁADNIKI:

180 ml piwa imbirowego Bundaberg
60 ml Bourbona
15 ml soku z limonki
2 małe kawałki imbiru
gałązki mięty, plasterki imbiru
i jeżyny do dekoracji

PRZYGOTOWANIE:

KROK 1: rozgnieć imbir i wymieszaj w shakerze z pozostałymi składnikami, z wyjątkiem piwa imbirowego Bundaberg

KROK 2: wstrząśnij, następnie przeceź do miedzianego kubka i uzupełnij piwem imbirowym Bundaberg

KROK 3: dodaj kruszony lód, gałązki mięty, plasterki imbiru i jeżyny jako dekorację



BUNDABERG

BREWED
TO BE BETTER

9.99

**NAPÓJ
BUNDABERG
GINGER BEER**
0,375 L
26,64 zł/1 l



* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.

LOTERIA

Toffifee

NAGRODA GŁÓWNA

100 000 zł

NA WIELKIE RODZINNE MARZENIA!

NAGRODY DODATKOWE

6x1000 zł 42x500 zł

NAGRODA TYGODNIOWA
NA WEEKENDOWY FUN

BLIK CZEK BLIK
NA CODZIENNY UŚMIECH

Toffifee

Orzech łaskowy w karmelu, kremie orzechowym i czekoladzie



-50%

*Przy zakupie 2 szt.
wybranych
bombonierek,
drugie opakowanie
otrzymasz
50% taniej

**BOMBONIERKA
TOFFIFEE 125 g**

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 13,34 zł
(za 1 kg: 106,74 zł)

Cena regularna za 1 szt.: 17,79 zł
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 17,79 zł



KUP DOWOLNE TOFFIFEE
I ZACHOWAJ PARAGON!



ZGŁOŚ SIĘ NA
TOFFIFEE-LOTERIA.PL



WYGRAJ!



Sprzedaż promocyjna i rejestracja do loterii trwa od 29.09 do 09.11.2025 r. Szczegóły i regulamin na stronie Organizatora www.fortispromocje.pl

100%
SMAKU

MAŁE CO NIECO



PALUCHY BESKIDZKIE Z SEZAMEM 100 g

29,90 zł/1 kg
przy zakupie
2 szt.

z 30 dni przed obniżką: 4,49 zł (-33%)
2,99 SZT.
4,49
-33%
przy zakupie 2 szt.



PALUCHY BESKIDZKIE Z SOLĄ 240 g

16,63 zł/1 kg
przy zakupie
2 szt.

z 30 dni przed obniżką: 5,50 zł (-27%)
3,99 SZT.
5,50
-27%
przy zakupie 2 szt.

z 30 dni przed obniżką: 5,49 zł
4,49 SZT.
5,49
przy zakupie 2 szt.



PALUSZKI LAJKONIK SŁONE 200 g

22,45 zł/1 kg
przy zakupie
2 szt.

DOBRY CHRUP MINI PALUCHY, KRAKERSY LAJKONIK 100 g

wybrane rodzaje
49,90 zł/1 kg
przy zakupie 2 szt.

* Musztarda i miód. Papryka
dostępny w wybranych lokalizacjach.
Sprawdź w aplikacji D&B.

NO
WO
ŚĆ

NO
WO
ŚĆ



z 30 dni przed obniżką: 6,99 zł (-29%)
4,99 SZT.
6,99
-29%
przy zakupie 2 szt.

Założ apkę i złap chipsy
z kuponem!

100%
SMAKU

2+1
GRATIS

**CHIPSY
CRUNCHIPS
70-140 g**

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.:
3,06-5,99 zł
(za 1 kg: 42,81-43,71 zł)
Cena regularna za 1 szt.:
4,59-8,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 4,59-8,99 zł



5⁹⁹
SZT.
7,99

przy zakupie 2 szt.

-25%



**CHIPSY
WIEJSKIE
ZIEMNIACZKI 130 g**

Masło z solą,
Śmietanka z cebulką
46,08 zł/1 kg
przy zakupie 2 szt.



6⁹⁹
SZT.

7,99
przy zakupie 2 szt.



**CHIPSY
PRZYSNACKI
130 g**

Cebulka Dymka,
Solone solą morską
53,77 zł/1 kg
przy zakupie 2 szt.



**100%
SMAKU**

**POPCORN
STAR SOLONY
95 g**

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 3,74 zł
(za 1 kg: 39,39 zł)
Cena regularna za 1 szt.: 4,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 4,99 zł



-50%

***Przy zakupie 2 szt.
wybranych przekąsek,
drugie opakowanie
otrzymasz
50% taniej**

**CHRUPKI STAR
MACZUGI KETCHUP,
SER I ZIEMNIAK
80-125 g**

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 3,97-5,24 zł
(za 1 kg: 41,94-49,59 zł)
Cena regularna za 1 szt.:
5,29-6,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 5,29-6,99 zł



**CHRUPKI
CHEETOS 85 g**

Pizza, Ketchup
Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.:
5,62 zł (za 1 kg: 66,09 zł)
Cena regularna za 1 szt.: 7,49 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 7,49 zł



**CHIPSY
DORITOS
100 g**

Nacho, Sweet Chili
Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 5,99 zł
(za 1 kg: 59,93 zł)
Cena regularna za 1 szt.: 7,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 7,99 zł



**MIKSUJ
DOWOLNIE**

**NAPÓJ PEPSI
1,5-2 L**

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 4 szt.: 8,99-9,74 zł (za 1
litr: 4,87-6,00 zł)
Cena regularna za 1 szt.: 11,99-12,99 zł
Najniższa cena z 30 dni przed ob-
niżką: 11,99-12,99 zł





BOMBONIERKA MERCY 250 g

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 23,24 zł
(za 1 kg: 92,97 zł)
Cena regularna
za 1 szt.: 30,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 30,99 zł

AMELI PIANKI ŚMIETANKOWE W CZEKOLADZIE 380 g

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 11,99 zł
(za 1 kg: 31,56 zł)
Cena regularna za 1 szt.: 15,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 15,99 zł



BOMBONIERKA TOFFIFEE 125 g

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 13,34 zł
(za 1 kg: 106,74 zł)
Cena regularna
za 1 szt.: 17,79 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 17,79 zł



BOMBONIERKA RAFFAELLO 150 g

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 14,99 zł
(za 1 kg: 99,95 zł)
Cena regularna
za 1 szt.: 19,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 19,99 zł



PRALINY LINDOR MILK 100 g

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 17,39 zł
(za 1 kg: 173,93 zł)
Cena regularna
za 1 szt.: 23,19 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 23,19 zł



CZEKOLADKI LINDOR LINDT 37-38 g

wybrane smaki
Cena promocyjna
za 1 szt.: 6,52 zł
(za kg: 171,51-176,15 zł)
Cena regularna
za 1 szt.: 8,69 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 8,69 zł



-50%

***Przy zakupie 2 szt.
wybranych bombonierek,
drugie opakowanie
otrzymasz 50% taniej**

PTASIE MLECZKO WANILIOWE WEDEL 340 g

Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 2 szt.: 22,49 zł
(za 1 kg: 66,15 zł)
Cena regularna
za 1 szt.: 29,99 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 26,99 zł



100%
SMAKU

FESTIWAL SMAKÓW



2⁹⁹

SZT.

3,49

przy zakupie 2 szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 3,49-3,99 zł

**NAPÓJ
TYMBARK
0,5 L**

wybrane smaki
5,98 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.

5⁹⁹

SZT.

6,99

przy zakupie 2 szt.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 6,99 zł

**NAPÓJ
TYMBARK
JABŁKO-WIŚNIA
2 L**

3,00 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.

2L



**100%
SMAKU**



przed obniżką: 4,99 zł (-20%)

3⁹⁹ SZT.

4,99

przy zakupie 2 szt.

-20%

**NAPÓJ
HORTEX
TROPICAL
DUO 1 L**

wybrane smaki
3,99 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.

1L



przed obniżką: 7,99 zł

6⁹⁹ SZT.

7,99

przy zakupie 2 szt.

**NEKTAR
HORTEX 1 L**

Banan, Ananas
6,99 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.

1L

**SOK
TYMBARK 1 L**
Multiwitamina, Jabłko
6,99 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.



6⁹⁹ SZT.

7,99

1L



przed obniżką: 7,99 zł

6⁹⁹ SZT.

7,99

przy zakupie 2 szt.

1L



przed obniżką: 9,99 zł

8⁹⁹ SZT.

9,99

przy zakupie 2 szt.

**SOK
TYMBARK
POMARAŃCZA
1 L**

8,99 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.

1L

NEKTAR HORTEX 1 L
Grejpfruit Rubinowy
6,99 zł/ 1 l

100%
SMAKU

FESTIWAL SMAKÓW



30 dni przed obniżką: 4,99 zł (-40%)

2,99 SZT.

4,99
przy zakupie 2 szt.

-40%

NAPÓJ ENERGETYCZNY BURN

0,25 L

Original, Apple Kiwi

11,96 zł/1 l

przy zakupie
2 szt.



30 dni przed obniżką: 3,99 zł

3,49 SZT.

3,99
przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ ENERGETYCZNY TIGER 0,25 L

wybrane smaki

13,96 zł/1 l

przy zakupie
2 szt.



30 dni przed obniżką: 3,99-4,49 zł

3,49 SZT.

3,99
przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ ENERGETYCZNY BLACK 0,5 L

wybrane smaki

6,98 zł/1 l

przy zakupie
2 szt.



30 dni przed obniżką: 5,99 zł

5,49 SZT.

5,99
przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ ENERGETYCZNY RED BULL

0,25 L

wybrane smaki

21,96 zł/1 l

przy zakupie
2 szt.

DOŚWIADCZENIE Z WYŻSZEJ PÓŁKI

3+1 GRATIS



NAPÓJ THREE CENTS 0,2 L

wybrane smaki
Cena promocyjna
za 1 szt. przy zakupie
4 szt.: 5,62 zł
(za 1 liter: 28,09 zł)
Cena regularna
za 1 szt.: 7,49 zł
Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką: 7,49 zł



Kup 2 butelki
Three Cents w Duży Ben



Wykonaj zadanie:
Stwórz przepis na koktajl
z użyciem Three Cents



Odpowiedź umieść
w komentarzu pod postem
konkursowym na Facebooku
Duży Ben i **WYGRYWAJ!**

CODZIENNIE

Walizka pełna
produktów



DUŻY
BEN

Konkurs trwa w terminie 1-31.10.2025 r.
Organizatorem konkursu jest Albedo Marketing sp. z o.o., ul. Góralska 3, 60-623 Poznań. Szczegóły akcji w regulaminie dostępnym na stronie www.regulaminy.albedomarketing.pl. Wizerunek nagród jest poglądowy. Produkty biorące udział: Three Cents Pineapple Soda, Three Cents Tonic Water, Three Cents Pink Grapefruit Soda, Three Cents Ginger Beer, o pojemności 0,2 l, dostępne w sprzedaży w Duży Ben, produkowane i dystrybuowane przez CCHBC.

100%
SMAKU

REWIA SMAKÓW

30 dni przed obniżką: 4,99 zł (-40%)
2,99 SZT.
4,99 przy zakupie 2 szt. -40%
Najniższa cena 30 dni przed obniżką

**CAPPY
LEMONADE**
0,4 L
Cytrynai Truskawka,
Cytryna
7,48 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.

**Cappy.
Lemonade**
zero cukru
20% SOKÓW
Cytryny i Truskawki
BEZ KONSERWANTÓW

30 dni przed obniżką: 8,99 zł (-50%)
4,49 SZT.
8,99 przy zakupie 2 szt. -50%
Najniższa cena 30 dni przed obniżką

**NEKTAR
CAPPY
JABŁKOWY**
1 L
4,49 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.

**Cappy.
Jabłkowy Mętny
VIT C
100%**
RODZIMY
ZAPACHOWY
NEKTAR

1 L

30 dni przed obniżką: 10,99 zł (-41%)
6,49 SZT.
10,99 przy zakupie 2 szt. -41%
Najniższa cena 30 dni przed obniżką

**NEKTAR
CAPPY
POMARAŃCZOWY**
1 L
6,49 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.

**Cappy.
Pomarańczowy
VIT C
100%**
RODZIMY
ZAPACHOWY
NEKTAR

1 L



**100%
SMAKU**

**2+1
GRATIS**



**WODA
ŻWIEC ZDRÓJ
1,5 L**

Niegazowana, Gazowana
Cena promocyjna za 1 szt.
przy zakupie 3 szt.:
2,46 zł (za 1 litr: 1,64 zł)
Cena regularna
za 1 szt.: 3,69 zł
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką: 3,69 zł

1,5 L



4⁹⁹

5,49

**NAPÓJ
HORTEX
OWOC
1,5 L**

Pomarańcza,
Cytryna
2,99 zł/1 l

1,5 L

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,29 zł
4⁹⁹ SZT.
5,29
przy zakupie 2 szt.

**NAPÓJ
NESTEA
0,5 L**

Cytryna,
Brzoskwinia
9,98 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,99 zł
5⁴⁹ SZT.
5,99
przy zakupie 2 szt.

**NAPÓJ
LIPTON ICE TEA
0,5 L**

Cytryna, Green
10,98 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.



100%
SMAKU

FESTIWAL SMAKÓW



obniżka: 4,49 zł (-22%)

3,49 SZT.

4,49 przy zakupie 2 szt.

-22%

**NAPÓJ
OSHEE
0,25 L**
Magnez+B6,
Witaminy-Minerały
13,96 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.



obniżka: 4,47-4,89 zł

4,49 SZT.

4,89 przy zakupie 2 szt.



obniżka: 7,99 zł

6,99 SZT.

7,99 przy zakupie 2 szt.

**NAPÓJ
SCHWEPES
0,85 L**
wybrane smaki
8,22 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.

**NAPÓJ
IZOTONIZNY OSHEE
0,75 L**

wybrane smaki
5,99 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.

* Agrest: Czarny Bez
dostępny w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.

**100%
SMAKU**

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,99 zł (-33%)
333 SZT.
4,99
przy zakupie 3 szt.

**NAPÓJ
COCA COLA,
COCA COLA ZERO CUKRU,
SPRITE, FANTA ORANGE**

0,33 L
10,09 zł/1 l
przy zakupie
3 szt.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,99 zł (do -38%)
799 SZT.
11,99
przy zakupie 2 szt.



**NAPÓJ
COCA COLA,
COCA COLA
ZERO CUKRU,
FANTA, SPRITE**

1,5 L
5,33 zł/1 l
przy zakupie
2 szt.

1,5 L

**DUŻY
BEN**

**100%
KORZYŚCI**

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,99 zł
3⁹⁹ SZT.
6,99
przy zakupie 15 szt.

NAPÓJ PEPSI
0,85 L
4,69 zł / 1 l
przy zakupie
15 szt.



SZYKUJE SIĘ WIEKSZA IMPREZA?

Sprawdź naszą
ofertę okolicznościową!

SPRAWDŹ

Oferta ważna od 8.10.2025 r. do 21.10.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 02.10.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.



Nigdy nie jeżdżę
po alkoholu



18 Alkohol. Tylko
dla pełnoletnich



W ciąży
nie piję alkoholu

 /DUZYBEN.SKLEP

JESIEŃ 2025
 /DUZYBEN

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

